๐ ๑ ๐ ๑  ตอน แยกน ิคมสร้างตนเอง - แยกพัฒนานิคม ที่ กม.๘+๘๖๓ (ด ้านซ ้ายทาง) และ ที่ กม.๙+๒ ๖๓  
(ด้านขวาทาง) และ ทางหลวงหมายเลข ๓๓๓๔ ตอนควบคุม ๐ ๑ ๐ ๐  ตอน ธารเกษม - สถานีรถไฟเขาสูง ที่ 
กม.๑+๘๒๐ (ด้านซ้ายทาง) และ ที่ กม.๒+๒๒๐ (ด้านขวาทาง) ปริมาณงาน ต้นสูง ๔ ต้น และ ต้นตํ่า ๑  ต้น 
เป็นเงิน ๔๑๗,๖๗๗.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน)

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และ ราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ซ่ือโครงการ งานบำรุงปกติ ปี 2564 งานจ้างเหมาทำการติดต้ังสัญญาณไฟกะพริบโซล่าเซล (Solar Cell)
ทางหลวงหมายเลข 3017 ตอนควบคุม0101 ตอนนยกนิคม?1ร้างตนฺเอง - นยกพัฒนานิคม